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Módulo de Logística

Versión 24.01.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CHALLAS

301186

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad
Unidad

de Medida
Precio

Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

309,274.00 16,820.00 106,917.00 0.00 103,717.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.0057,500.000.0064,000.000.0079,207.001-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.000.0057,500.000.0064,000.000.0079,207.00Meta: 0019 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

79,207.00 0.00 64,000.00 0.00 57,500.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0036 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

0.000.0057,500.000.0064,000.000.0079,207.002.2. 2  3. 1  1  ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES

KLGB 6.500000090600030709 HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA Y
KIWICHA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y
MINERALES

8,738.00 0.00 39,000.00 0.00 32,500.00 0.00 0.0056,797.00 6,000.00 5,000.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 4.150000095400050043 LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g
APROX.

5,400.00 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0022,410.00 5,000.00 5,000.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.001,260.002-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

0.000.000.000.000.000.001,260.00Meta: 0015 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL MUNICIPAL

1,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0021 - MATERIALES DE OFICINA

0.000.000.000.000.000.001,260.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

MILLARB 200.000000475100031045 PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g   TAMAÑO
A4

3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 500B 22.000000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00440.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 220.000000717200140182 LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO
TAMAÑO A4 X 800 HOJAS

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00220.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.0046,217.000.0042,917.0016,820.00216,807.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.000.0016,800.000.0013,500.000.0013,200.00Meta: 0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO

13,200.00 0.00 13,500.00 0.00 16,800.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - PATRULLAJE POR SECTOR

0.000.008,500.000.008,500.000.007,500.002.3. 2  7. 9 99  OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS

SERVICIOS 0.000000071100380154 SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA 1.00 0.00 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.007,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.008,300.000.005,000.000.005,700.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000071100388214 SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACIÓN
DE RIESGOS Y DESASTRES

1.00 0.00 5,000.00 0.00 8,300.00 0.00 0.005,700.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.0010,857.000.0010,857.000.0052,422.50Meta: 0002 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS

52,422.50 0.00 10,857.00 0.00 10,857.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0027 - GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

0.000.00372.000.00372.000.00698.002.3. 1  1. 1  1  ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO

UNIDADB 2.300000091100020084 AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. 60.00 0.00 92.00 0.00 92.00 0.00 0.00138.00 40.00 40.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 28.000000096800010601 GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 28 20.00 0.00 280.00 0.00 280.00 0.00 0.00560.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.001,825.000.001,825.000.001,900.002.3. 1  2. 1  1  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

UNIDADB 20.000000894400020250 GORRA DE DRIL PARA CABALLERO 20.00 0.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00400.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 45.000000899600140027 MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA
UNISEX

25.00 0.00 1,125.00 0.00 1,125.00 0.00 0.001,125.00 25.00 25.00 0.000.00 0.00 0.00

PARB 15.000000899600180012 GUANTE DE CUERO Nº 9 25.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00375.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.0015,839.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 19.000000172100070020 DIESEL B5 S50 281.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,339.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

GALONB 21.000000172100090003 GASOHOL 90 PLUS 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027
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S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

309,274.00 16,820.00 106,917.00 0.00 103,717.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.0046,217.000.0042,917.0016,820.00216,807.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.000.0010,857.000.0010,857.000.0052,422.50Meta: 0002 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS

52,422.50 0.00 10,857.00 0.00 10,857.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0027 - GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

0.000.008,660.000.008,660.000.004,526.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 172.500000475100030987 PAPEL BOND MEMBRETADO  80 g TAMAÑO
A4

10.00 0.00 1,725.00 0.00 1,725.00 0.00 0.001,725.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 50B 10.000000710600040061 FOLDER MANILA TAMAÑO A4  COLOR
AMARILLO

50.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 31.000000715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 10.00 0.00 310.00 0.00 310.00 0.00 0.00310.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 50B 30.000000716000010222 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

20.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00600.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 4.500000716000060389 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA

50.00 0.00 225.00 0.00 225.00 0.00 0.00225.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 500B 22.000000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 53.00 0.00 4,400.00 0.00 4,400.00 0.00 0.001,166.00 200.00 200.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.004,459.502.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 15.000000022900020038 DISCO DE CORTE 14 in 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

KLGB 11.000000152800030043 GRAPA DE ACERO 1/2 in (AL PESO) 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000154800010030 CANDADO 22 mm 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00125.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

LITROB 44.000000337500030009 HERBICIDA RANGO 2T PARA CESPED 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00880.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,000.000000337500060048 MALLA DE NAILON TIPO MOSQUITERO DE
1.10 m x 1.80 m

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000501100041991 BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 95 cm X
1.20 m APROX. COLOR NEGRO

15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00825.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.500000501100042782 BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 90 cm X 1.20
m COLOR ROJO

15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.50 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

GALONB 25.000000731500040065 THINNER. 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 40.000000737000050015 PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.0025,000.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000210100010882 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO
MOTORIZADO

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000600100040056 SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA
DE LOCAL

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.005,000.000.005,000.000.005,100.00Meta: 0003 - TRATAMIENTO DE AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO

5,100.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0028 - TRATAMIENTO DE AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO

0.000.005,000.000.005,000.000.005,100.002.3. 2  7. 1 99  OTROS SERVICIOS SIMILARES

SERVICIOS 0.000000071100383032 SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA
ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS

1.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,100.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.002,520.00Meta: 0005 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE

2,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0031 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE

0.000.000.000.000.000.002,520.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 21.000000172100090003 GASOHOL 90 PLUS 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,520.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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FF/Rb Clasificador de Gastos
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del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/

Cantidad Valor Total
S/
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

309,274.00 16,820.00 106,917.00 0.00 103,717.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.0046,217.000.0042,917.0016,820.00216,807.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.000.0013,560.000.0013,560.0016,820.00143,564.50Meta: 0015 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL MUNICIPAL

6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0015 - SERVICIOS DE SUB GERENCIAS

0.000.000.000.000.000.006,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000071100387572 SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0016 - SERVICIO DE JEFE DE OFICINA

0.000.000.000.000.000.0012,500.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000071100388214 SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACIÓN
DE RIESGOS Y DESASTRES

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100431187 SERVICIO DE ANÁLISIS DE SISTEMAS PARA
EL DESARROLLO DEL ESTUDIO DEFINITIVO
DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE INFORMACIÓN

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

2,215.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0018 - MATERIALES DE LIMPIEZA

0.000.000.000.000.000.001,260.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 21.000000172100090003 GASOHOL 90 PLUS 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,260.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00380.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 16.000000135000050081 ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 34 cm 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 10.000000135000130019 RECOGEDOR DE METAL DE MANO 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 20.000000501100042606 BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 1.20 m X
1.20 m COLOR NEGRO X 100

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00575.002.3. 1  6. 1  4  DE SEGURIDAD

PARB 11.500000805000050165 GUANTE DE JEBE CALIBRE 35 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00575.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

58,600.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0019 - SERVICIOS DE ASISITENTE ADMINISTRATIVO

0.000.000.000.000.003,000.0058,600.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000070100250018 ASESORIA LEGAL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000070500040201 SERVICIO ESPECIALIZADO EN
CONTABILIDAD

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100383032 SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA
ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS

1.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,500.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100384630 SERVICIO DE ANALISIS EN PLANEAMIENTO
Y PRESUPUESTO

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100386007 SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA
EN EJECUCION DE CONTRATACIONES SIN
PROCEDIMIENTO

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100386227 SERVICIO DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO
SOCIAL

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100388444 SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD,
SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000170100031642 SERVICIO DE ATENCIÓN DE
REQUERIMIENTOS DE INGRESO EN
ALMACÉN DEL MÓDULO DE LOGÍSTICA

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,100.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000210100010484 SERVICIO SECRETARIAL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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Unidad

de Medida
Precio

Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

309,274.00 16,820.00 106,917.00 0.00 103,717.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.0046,217.000.0042,917.0016,820.00216,807.005-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.000.0013,560.000.0013,560.0016,820.00143,564.50Meta: 0015 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL MUNICIPAL

28,469.50 0.00 13,560.00 0.00 13,560.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0021 - MATERIALES DE OFICINA

0.000.0013,560.000.0013,560.000.0018,919.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

MILLARB 200.000000475100031045 PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g   TAMAÑO
A4

55.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0011,000.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 11.000000710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

35.00 0.00 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00385.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 10.500000710600010015 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO

50.00 0.00 210.00 0.00 210.00 0.00 0.00525.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 31.000000715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.000000716000040116 LÁPIZ GRAFITO 2B 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 130.000000716000050024 NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 8
DIGITOS

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00260.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 4.500000716000090088 TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR
AZUL

5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022.50 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

EMP X 500B 22.000000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 240.00 0.00 2,530.00 0.00 2,530.00 0.00 0.005,280.00 115.00 115.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 6.000000717200170097 PAPEL LUSTRE 50 cm X 75 cm DE COLORES 100.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00600.00 100.00 100.00 0.000.00 0.00 0.00

UNIDADB 155.000000767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
12A Q2612A NEGRO

5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00775.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00550.002.3. 1  9. 1  2  MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA

EMP X 500B 22.000000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00550.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.009,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000071100387167 SERVICIO DE ELABORACIÓN Y REGISTRO
DE DOCUMENTOS EN UNIDAD
FORMULADORA DE PROYECTOS

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0023 - ATENDER A LAS UNIDADES DE LAS MOTOS LINEALES EQUIPOS  DE LA MUNICIPALIDAD

0.000.000.000.000.000.0020,000.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 19.000000172100070020 DIESEL B5 S50 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

GALONB 21.000000172100090003 GASOHOL 90 PLUS 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

15,780.00 13,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0024 - PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BASICOS

0.000.000.000.000.003,020.004,980.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 1.00 3,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,980.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.0010,800.0010,800.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000870500030019 SERVICIO DE INTERNET 1.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,800.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00
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Semestre 2
Cantidad Valor Total

S/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.00

0.000.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.000.00
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Versión 24.01.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CHALLAS

301186

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad
Unidad

de Medida
Precio

Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

309,274.00 16,820.00 106,917.00 0.00 103,717.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.000.000.000.0012,000.005-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

0.000.000.000.000.000.0012,000.00Meta: 0012 - PREVENCION Y ATENCION DE EMERGENCIAS VIALES

12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0034 - PREVENCION Y ATENCION DE EMERGENCIAS VIALES

0.000.000.000.000.000.0012,000.002.3. 2  4. 3  1  DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES  NO CONCESIONADOS

SERVICIOS 0.000000600100110010 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
CARRETERAS

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

309,274.00 16,820.00 106,917.00 .00 103,717.00 .00 .00
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Semestre 2
Cantidad Valor Total

S/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

.00


